第 13 回 糖尿病フットケア研究会のご案内

謹啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて「第 13 回糖尿病フットケア研究会」を開催させて

頂くことになりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席
賜りますようご案内申し上げます。

謹白

   日時：平成 27 年 3 月 6 日（金）18:45～20:30

会場：KKR ホテル博多 2 階「スピカ」
福岡市中央区薬院 4 丁目 21-1    Tel 092-521-1361

《プログラム》
製品紹介 「選択的 DPP4 阻害薬剤 テネリアについて」  田辺三菱製薬株式会社

座長    九州大学大学院 病態修復内科学 准教授 小田代 敬太 先生

【一般講演】19:00～19:30

『   足を見て、患者の予後を知る   』

福岡大学医学部 心臓血管内科 講師 福田 佑介 先生

【特別講演】19:30～20:30

『   下肢慢性創傷の治療戦略

‐歩いて帰る、歩き続けるためのマネージメント    』

大分岡病院 形成外科 部長 古川 雅英 先生

● 日本医師会生涯教育講座 1.5 単位 取得できます。
(カリキュラムコード 62：歩行障害、76：糖尿病、82：生活習慣)

● 福岡糖尿病療養指導士認定講座 2 単位 取得できます。
※ 当日、会費として 500 円を徴収させていただきます。
※ 講演会終了後、情報交換の場をご用意致しております。
（マイカーでお越しの方は情報交換会での飲酒はお控え頂きます様お願い申し上げます。）

共催 福岡市医師会
糖尿病フットケア研究会
田辺三菱製薬株式会社